患者用指導箋『患者用指導箋『患者用指導箋『患者用指導箋『ビサコジル坐剤｢日新｣ビサコジル坐剤｢日新｣ビサコジル坐剤｢日新｣ビサコジル坐剤｢日新｣の使い方の使い方の使い方の使い方』』』』変更変更変更変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、標記製品につきまして、患者用指導箋『患者用指導箋『患者用指導箋『患者用指導箋『ビサコジル坐剤「日新」の使い方ビサコジル坐剤「日新」の使い方ビサコジル坐剤「日新」の使い方ビサコジル坐剤「日新」の使い方』』』』の記載内容を下

記のとおりに変更致しましたので、ご案内申し上げます。用紙の色及びサイズに変更はございません。

なお、在庫の関係から新旧両製品が流通し、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承頂きますようお

願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。           謹白

変更内容変更内容変更内容変更内容        記載内容記載内容記載内容記載内容の変更。の変更。の変更。の変更。

    従来品従来品従来品従来品    変更品変更品変更品変更品

表

面

裏

面

NISSIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.NISSIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.NISSIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.NISSIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.

2017 年 6 月